Karta produktu: SE030209095

5x Otéwek Automatyczny STOLARSKI Rysiki Wkitady 42x
Czarny 42x Kolorowy

Kolory wktadow
Diugosé wkiadu
Dodatkowe zalety
Zastosowanie
Materiat
Srednica wktadu
Kolor
Waga
Diugosé
Wysokosé

Rozmiar
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Grafitowy, czerwony, zétty
125 mm

Wbudowana temperéwka

Do drewna, kamienia, ceramiki, metalu
ABS
2,8 mm
Czarny, pomaranczowy

0,02 kg
160 mm
160 mm

150 mm

12 mm

5 otéwkow, 84 wkiady
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